
POSTANOWIENIE  NR  322/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  25 września  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Szczecinek

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalirńe  I

postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-14  do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Szczecinek.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

w/z  Komisarza  W w  Koszalinie  I

Komisarz w  Koszalinie  II

(miejsce  na pieczęć  Komisai'za  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia  nr

322/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Wierzchowie,  Wierzchowo  40, 78-411

Wierzchowo:

1.  Agnieszka  Janina  Bielecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zgm,  Szczecinek

2. Kamila  Cieślińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kusowo

3. Barbara  Czubaszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Wierzchowo

4. Wioleta  Grochowicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Drężno

5. Teresa  Harasym,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Wierzchowo

6. Kinga  Magdalena  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zgm.  Wierzchowo

7. Angelika  Suczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wierzchowo



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Centnim  Wiejskie  "Mój  Rynek"  w Sporem,  Spore  6B,  78-400

Spore:

1.  Agnieszka  Maria  Albin,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grąbczyn

2.  Katarzyna  Gawrosz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stare  Wierzchowo

3. Jolanta  Kochanowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Szczecinek

4.  Ewelina  Janina  Kordek,  zgłoszona  przez  KWW  PAKT  SENAT  DLA

OBYWATELI,  zam.  Wierzchowo

5. Alina  Rogowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szczecinek

6. Ewelina  Stępień,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Szczecinek

7. Michał  Wieczorek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  3, Szkoła  Podstawowa  w  Parsęcku,  Parsęcko  69, 78-400  Parsęcko:

1.  Zuzanna  Dziubańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Jelenino

2. Jessica  Kisiel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Parsęcko

3. IgaMajaKowalik,zgłoszonaprzezKWNOWALEWICA,zam.StaryChwalim

4. Przemysław  Lewicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Parsęcko

5. Mariusz  Stanislaw  Regulski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Parsęcko

6. Anna  Edyta  Tutaj,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Parsęcko

7. Kamila  Wróbel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Parsęcko



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  w Jeleninie,  Jelerńno  38A,  78-400  Jelenino:

l.  Michał  Achler,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Jelerńno

2.  MonikaMariaChmiel,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Szczecinek

3. Mariola  Urszula  Dębczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Przyjezierze

4.  Agnieszka  Dziubańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Jelerńno

5. Kornelia  Anna  Gronkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Jelerńno

6. Bogusława  Joanna  Ilukowicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szczecinek

7. Tomasz  Nowacki,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Jelenino



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w Turowie,  ul. Szkolna  l,

78-400  Turowo:

1.  Joanna  Buzała,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP  JAN

KURIATA,  zam.  Piaski  Pomorskie

2. Dorota  Giedrys,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Turowo

3. Krzysztof  Mariusz  Herrmann,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Turowo

4. Marek  Krzysztof  Kosierkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Szczecinek

5. Iwona  Myszak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Turowo

6. Martyna  Malwina  Redosz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szczecinek

7. Sylwia  Agnieszka  Żemło,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szczecinek



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  w Żółtnicy,  ul. Szkolna  13, 78-400

Żółtnica:

1.  Mariola  Joanna  Jaworska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szczecinek

2.  Tomasz  Koralewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gwda  Wielka

3. MagdalenaKrajka,zgłoszonaprzezKWNOWANADZIEJA,zam.  GwdaMała

4.  Marcelina  Aleksandra  Łapicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Żółtnica

5. Stefania  Sęk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Żółtnica

6. Marlena  Lucyna  Suchecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gwda  Mała

7. Karolina  Patrycja  Tomaszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Omulna



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Swietlica  w Gwdzie  Wielkiej,  ul. Szczecinecka  15, 78-422

Gwda  Wielka:

1. Anna  Danuta  Błachowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Gwda

Wielka

2. Łukasz  Czubaszek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Wierzchowo

3. Małgorzata  Dorota  Koralewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gwda  Wielka

4. Katarzyna  Helena  Ławrowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Gwda  Mała

5. Łukasz  Aleksander  Malinowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Grochowiska

6. Andrzej  Pastuszek,  zgłoszony  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Gwda  Wielka

7. Andrzej  Suchecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Gwda  Mała



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  w Sitnie,  Sitno  24,  78-400  Sitno:

1.  Joanna  Grażyna  Gołębiowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gwda  Mała

2.  Jarosław  Marek  Horniatko,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szczecinek

3.  Iwona  Maria  Kun,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sitno

4.  Izabela  Karolina  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sitno

5.  Marzena  Teresa  Nowacka,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Jelerńno

6.  Tomasz  Karol  Turewicz,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Szczecinek

7.  Teresa  Wajda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sitno



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Fundacja  Brata  Alberta  w Skotnikach,  Skotniki  1, 78-400

Skotniki:

1.  Michał  Józef  Byszkin,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stare  Wierzchowo

2. Dariusz  Stanisław  Dacio,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Jelenino

3. Anna  Gręźlikowska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Parsęcko

4. Anna  Jolanta  Klech,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Szczecinek

5. Joanna  Kyorra,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Parsęcko

6. Zuzanna  Wanda  Lis,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szczecinek

7. Katarzyna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Skotniki



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Świetlica  w Dzikach,  Dziki  10, 78-400  Dziki:

1.  Kacper  Dawid  Golębiowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gwda  Mała

2. Grzegorz  Arkadiusz  Jaskulski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szczecinek

3. Iwona  Joanna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Jelerńno

4. Karina  Daria  Krajka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Szczecinek

5. Aleksandra  Rydzewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Szczecinek

6. IwonaStańczykowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borne  Sulinowo

7. Natalia  Zalejasz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1l,  Świetlica  w Wilczych  Laskach,  Wilcze  Laski  19, 78-400

Wilcze  Laski:

1.  Anna  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szczecinek

2. Joanna  Bryszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Wilcze  Laski

3. Małgorzata  Anna  Ewert,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Wilcze  Laski

4. Daniel  Tomasz  Gorbal,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szczecinek

5. Anna  Maria  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Szczecinek

6. Halina  Zalejasz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wilcze  Laski

7. Justyna  Maria  Zandarska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szczecinek



Załączniknr  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12,  Świetlica  w Omulnej,  Omulna  7A,  78-400  0mulna:

1.  Michał  Dybaś,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Szczecinek

2.  Małgorzata  Jermak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Omulna

3. Agata  Kucharska-Gruszecka,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Godzimierz

4.  Edyta  Pacholczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Miękowo

5. Alina  Paszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Drawień

6. Maria  Alina  Tomaszczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Omulna

7.  Katarzyna  Karolina  Wilsz-Jędrzejewska,  zgłoszona  przez  KW NOWA
LEWICA,  zam.  Szczecinek



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Budynek  Hydroforni,  Marcelin  18C,  78-422  Marcelin:

1.  Genowefa  Mieczyslawa  Fabisiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Szczecinek

2. Karolina  Filipek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Parsęcko

3. Anna  Glanc,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN  KURIATA,

zam.  Szczecinek

4. Waldemar  Krajka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gwda  Mała

5. Violetta  Lica,  zgłoszona  przez  KWW  PAKT  SENAT  DLA  OBYWATELI,

zam.  Wierzchowo

6. Monika  Wiesława  Szczepanek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Gwda  Mała

7. Krzysztof  Janusz  Świdziński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wierzchowo



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Świetlica  w Mosinie,  Mosina  30, 78-400  Mosina:

1.  Rafał  Filipek,  zgłoszony  przez  KW

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Parsęcko

KONFEDERACJA  WOLNOŚ:Ć  I

2.  Aleksandra  Gręźlikowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Parsęcko

3. Agnieszka  Aneta  Ilukowicz,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP

JAN  KURIATA,  zam.  Szczecinek

4.  Jarosław  Krzysztof  Liniewicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szczecinek

5. Angelika  Sakowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Jelenino

6. Patrycja  Tasarz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Mosina

7.  Jolanta  Warzecha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Parsęcko



POSTANOWIENIF.  NR  323/2023
KOMISARZ  WYBORCZY

W KOSZALINIE I  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  zwolania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182  Fg 9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r.,

Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr 322/2023  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z dnia  25 września  2023 r., zgodnie  z

załącznikiem  nr 1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techrńczno-mateńalne  warunki  pracy  komisji  zapewrńa  Wójt  Gminy  Szczecinek.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

1Z

i ,o KOszalinip  r :' ń

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyboiczego)

w/z  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

Komisarz w Koszalinie  II



Załącznik  nr  1

do Postanowierńa  m  322/2023  Kornisarza  Wyborczego

w Koszalinie  I z dnia  25 września  2023  r.

Gm.  Szczecinek

Pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Sala  konferencyjna

ul.  Pilska  3

78-400  Szczecinek

Termin:  2 października  2023  r. o godz.  14:00


